様式第1号（第2条関係）
事業共催等申請書

	　宮古サッカー協会
会　長　　饒平名　正　殿

西暦　　　　年　　月　　 日

次のとおり事業等を実施しますので （  共催 ・ 協力 ・ 後援  ）を申請します。

	申請　　者
	住　　　所
	〒

	団　体　名

	代　表　者

	　TEL：
　Mail：

	事    業    名

	開 催 年 月 日
	西暦　　　　年　　　月　　　日（　　）

	開  催　場  所

	事業内容
（参加料・入場料等　　　　　無料　　　有料　　　　　　　　　　　　 円)

	※　添付書類：開催要項等、収支予算書（参加料、入場料等を徴収する場合）

	※　以下記入しないでください。
上記について、次のように処理してもよろしいでしょうか。（伺）

	共　催　・　協　力　・　後 援
	許　可　・　不　許　可

	意見、処理、その他
	 1　サッカー関連競技の振興に資するもの
 2　社会福祉の増進に資するもの
 3　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

	備　　　　　　　考